

LICEO SCIENTIFICO STATALE "Fulcieri Paulucci di Calboli"

Via Aldo Moro, 13 - 47100 FORLI'
Tel 0543-63095

e-mail: <u>fops040002@istruzione.it</u> casella di posta elettronica certificata: <u>fops040002@pec.istruzione.it</u>

C.F. 80004540409 Cod. Scuola FOPS040002

Codice Univoco dell'Ufficio per fatturazione elettronica: UFFPDX

Determina a contrarre del Dirigente Scolastico per l'indizione della procedura di affidamento in in economia- affidamento diretto ai sensi dell'art 125 del D.Lgs 163/06

Forlì 26.5.2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche":

VISTO il Programma Annuale;

VISTO il Regolamento per l'attività negoziale per la fornitura di beni e servizi deliberato dal C.d.I. il 08.02.2016;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 40/2015 con la quale è stato approvato il PTOF per l'anno scolastico 2015/2016;

RILEVATA l'assenza di convenzioni Consip attive per il sevizio/fornitura che si intende acquisire;

RILEVATA l'esigenza di indire, in relazione all'importo finanziario, la procedura per l'acquisizione dei servizi/forniture (ex art. 125 del D.Lgs 16 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.) di cui all'art. 1 in affidamento diretto;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1 Oggetto

Si decreta l'avvio delle procedure di acquisizione in economia mediante affidamento diretto (ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D.Lgs 163/2006) per noleggio impianto luci per l'atrio del Liceo in occasione della rappresentazione teatrale che si svolgerà nella serata del 27 maggio 2016.

Art. 2 Criterio di aggiudicazione

Il contraente verrà individuato a seguito di sondaggio di mercato nel quale verranno interpellate le ditte incluse nell'elenco fornitori.

Il sondaggio non costituisce gara.

Art. 3 Importo

L'importo complessivo stimato della presente fornitura ammonta a € 300,00 IVA inclusa.

Art. 4 Responsabile del Procedimento

Ai sensi dell'art. 125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell'art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Dott.ssa Morena Mazzoni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Morena Mazzoni